
 استخدام وب مستر

 
 

و تولید محتوا و امور  wfiltration.comشرکت تصفیه آب بهاب ، در نظر دارد جهت ورود اطلاعات و پشتیبانی سایت 
بهاب در استان تهران و البرز از خانم های محترمی شر کت  مربوطه ، یک نفر وب مستر مسلط و با تجربه استخدام نماید.

که در زمینه وب مستری و تولید محتوا تبحر و سابقه کافی دارند، دعوت می کند که ضمن بازدید از سایت ما، شرایط ذیل را 
 و  ۰۹۸۲۰۶۸۵به دقت مطالعه نموده و در صورت تمایل جهت کسب اطلاعات بیشتر با دفتر مرکزی تهران به شماره های 

 تماسس حاصل نمایند. ۸۶۹۲۶۴۹۰۱۰۰ شرکت همراه تلفن
 

 بخشی از کارهای وب مستر:

 
 ه )ترجمه آماده است( در سایت تصفیه آبویرایش و قرار دادن مقالات ترجمه شد

 ویرایش مقالات قدیمی و به روز رسانی آنها، هر شش ماه یکبار
 قرار دادن محصول در سایت همراه با تولید محتوای آن و درج مشخصات فنی )آموزش داده خواهد شد(

 ویرایش محصولات قدیمی و به روزرسانی آنها، هر شش ماه یکبار
 فته شده و آماده سازی جهت قرار دادن در سایتویرایش عکس های گر

 تهیه عکس از محصولات جدید)اموزش داده می شود(
 قرار دادن پست در شبکه های اجتماعی و مدیریت آنها

 

 شرایط عمومی استخدام:
 

 همکار خانم . علاقه مند به امور کامپیوتر، علی الخصوص وب سایت
 سال ۱۵سال تا  ۹۰سن متقاضی از 

 ا بودن روابط عمومی بالا و حسن خلقدار
 دارا بودن نظم بسیار در رفتار و برنامه کاری

 عدم سوء پیشینه.
 دارا بودن چهره موجه، ظاهر مناسب و رفتار قابل اعتماد

  
 

 شرایط اختصاصی استخدام:
 

ارژ ماهانه اینترنت ( . هزینه ش ADSترجیحا  mbps ۲دسترسی به اینترنت با سرعت بالا و بدون مشکل )سرعت بالای 

http://wfiltration.com/


از طرف شرکت پرداخت خواهد شد. هزینه تهیه مودم و سایر موارد به عهده متقاضی می باشد. ضمنا به دلیل زمان بر بودن 
 فعال سازی اینترنت، باید قبل از شروع درخواست کار، دایر شده باشد.

 

 Word, Excel تسلط کامل به اپراتوری کامپیوتر، 
 ت. روش های پیشرفته جستجو و دانلودتسلط کامل به اینترن

 . با مفاهیم اولیه وب سایت حتما باید آشنا و مسلط باشد. CSSو  htmlتسلط به وب سایت در حد 
 تسلط به فتوشاپ در حد متوسط. برای ادیت عکس های سایت

 هاآن مدیریت نحوه و  Google+  , Twetter , facebook  , Telegramتسلط به شبکه های اجتماعی 

 

 شرایط کار:

 
 انجام می شود. wfiltration.comاستخدام جهت انجام امور مرتبط با سایت تصفیه آب بهاب به آدرس 
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